
A
令和５年度末時点の
貸付基金の残高

（うち令和５年度新規預託件数） 0件

（うち令和５年度新規預託額） 0百万円
（参考）令和５年度償還額 12百万円

D
令和５年度末時点の

預託率

E
令和６年度以降の

貸付見込額

令和５年度末時点の
預託残高

C

令和５年度末時点の
預託件数

B

令和５年度企業立地資金貸付基金の執行状況等

都道府県名

0百万円

39.8%

103百万円

8件

258百万円

宮城県



A
令和５年度末時点の
貸付基金の残高

（うち令和４年度新規預託件数） 0件

（うち令和４年度新規預託額） 0百万円
（参考）令和４年度償還額 4百万円

D
令和５年度末時点の

預託率

E
令和６年度以降の

貸付見込額

令和５年度末時点の
預託残高

C

令和５年度末時点の
預託件数

B

令和５年度企業立地資金貸付基金の執行状況等

都道府県名

0百万円

63.0%

7百万円

3件

11百万円

福島県



A
令和５度末時点の
貸付基金の残高

（うち令和５年度新規預託件数） 0件

（うち令和５年度新規預託額） 0百万円
（参考）令和５年度償還額 20百万円

D
令和５年度末時点の

預託率

E
令和６年度以降の

貸付見込額 0百万円

75.2%

192百万円

4件

255百万円

新潟県

令和５年度末時点の
預託残高

C

令和５年度末時点の
預託件数

B

令和５年度企業立地資金貸付基金の執行状況等

都道府県名



A
令和５年度末時点の
貸付基金の残高

（うち令和５年度新規預託件数） 0件

（うち令和５年度新規預託額） 0百万円
（参考）令和５年度償還額 18百万円

D
令和５年度末時点の

預託率

E
令和６年度以降の

貸付見込額

令和５年度末時点の
預託残高

C

令和５年度末時点の
預託件数

B

令和５年度企業立地資金貸付基金の執行状況等

都道府県名

0百万円

59.5%

125百万円

3件

210百万円

茨城県



A
令和５度末時点の
貸付基金の残高

（うち令和５年度新規預託件数） 0件

（うち令和５年度新規預託額） 0百万円
（参考）令和５年度償還額 5百万円

D
令和５年度末時点の

預託率

E
令和６年度以降の

貸付見込額

令和５年度末時点の
預託残高

C

令和５年度末時点の
預託件数

B

令和５年度企業立地資金貸付基金の執行状況等

都道府県名

50百万円

2.3%

10百万円

2件

424百万円

富山県



A
令和５度末時点の
貸付基金の残高

（うち令和５年度新規預託件数） 0件

（うち令和５年度新規預託額） 0百万円
（参考）令和５年度償還額 27百万円

D
令和５年度末時点の

預託率

E
令和６年度以降の

貸付見込額 0百万円

17.7%

93百万円

3件

525百万円

福井県

令和５年度末時点の
預託残高

C

令和５年度末時点の
預託件数

B

令和５年度企業立地資金貸付基金の執行状況等

都道府県名



A
令和５度末時点の
貸付基金の残高

（うち令和５年度新規預託件数） 0件

（うち令和５年度新規預託額） 0百万円
（参考）令和５年度償還額 13百万円

D
令和５年度末時点の

預託率

E
令和６年度以降の

貸付見込額 0百万円

5.0%

27百万円

2件

545百万円

愛媛県

令和５年度末時点の
預託残高

C

令和５年度末時点の
預託件数

B

令和５年度企業立地資金貸付基金の執行状況等

都道府県名



A
令和５度末時点の
貸付基金の残高

（うち令和５年度新規預託件数） 0件

（うち令和５年度新規預託額） 0百万円
（参考）令和５年度償還額 6百万円

D
令和５年度末時点の

預託率

E
令和６年度以降の

貸付見込額

令和５年度末時点の
預託残高

C

令和５年度末時点の
預託件数

B

令和５年度企業立地資金貸付基金の執行状況等

都道府県名

0百万円

24.6%

21百万円

1件

86百万円

佐賀県




