	都道府県名	宮城県	
Α	令和5年度末時点の 貸付基金の残高		258百万円
В	令和5年度末時点の 預託件数		8件
	J.英品C IT 3X	(うち令和5年度新規預託件数)	0件
	令和5年度末時点の		103百万円
С	預託残高	(うち令和5年度新規預託額)	0百万円
		(参考)令和5年度償還額	12百万円
D	令和5年度末時点の 預託率		39.8%
Ε	令和6年度以降の 貸付見込額		0百万円

	都道府県名	福島県	
Α	令和5年度末時点の 貸付基金の残高		11百万円
В	令和5年度末時点の 預託件数		3件
	I 英印61下 3 众	(うち令和4年度新規預託件数)	0件
	令和5年度末時点の 預託残高		7百万円
С		(うち令和4年度新規預託額)	0百万円
		(参考)令和4年度償還額	4百万円
D	令和5年度末時点の 預託率		63.0%
Ε	令和6年度以降の 貸付見込額		0百万円

	都道府県名	新潟県		
Α	令和5度末時点の 貸付基金の残高		255百万円	
В	令和5年度末時点の 預託件数		4件	
	JABCII XX	(うち令和5年度新規預託件数)	0件	
	令和5年度末時点の	令和5年度末時点の		192百万円
С	預託残高	(うち令和5年度新規預託額)	0百万円	
		(参考)令和5年度償還額	20百万円	
D	令和5年度末時点の 預託率		75.2%	
Ε	令和6年度以降の 貸付見込額		0百万円	

都道府県名		都道府県名	
Α	令和5年度末時点の 貸付基金の残高		210百万円
В	令和5年度末時点の 預託件数		3件
	JABCIT 3X	(うち令和5年度新規預託件数)	0件
	令和5年度末時点の 預託残高		125百万円
С		(うち令和5年度新規預託額)	0百万円
		(参考)令和5年度償還額	18百万円
D	令和5年度末時点の 預託率		59.5%
Ε	令和6年度以降の 貸付見込額		0百万円

	都道府県名	富山県	
Α	令和5度末時点の 貸付基金の残高		424百万円
В	令和5年度末時点の 預託件数		2件
	JARCII 3A	(うち令和5年度新規預託件数)	0件
	令和5年度末時点の 預託残高		10百万円
С		(うち令和5年度新規預託額)	0百万円
		(参考)令和5年度償還額	5百万円
D	令和5年度末時点の 預託率		2.3%
Ε	令和6年度以降の 貸付見込額		50百万円

	都道府県名	福井県		
Α	令和5度末時点の 貸付基金の残高		525百万円	
В	令和5年度末時点の 預託件数		3件	
	JRBGIT 9X	(うち令和5年度新規預託件数)	0件	
	令和5年度末時点の	令和5年度末時点の		93百万円
С	預託残高	(うち令和5年度新規預託額)	0百万円	
		(参考)令和5年度償還額	27百万円	
D	令和5年度末時点の 預託率		17.7%	
Ε	令和6年度以降の 貸付見込額		0百万円	

	都道府県名	愛媛県		
Α	令和5度末時点の 貸付基金の残高		545百万円	
В	令和5年度末時点の 預託件数		2件	
	JABOTT XX	(うち令和5年度新規預託件数)	0件	
	令和5年度末時点の 預託残高	令和5年度末時点の		27百万円
С		(うち令和5年度新規預託額)	0百万円	
		(参考)令和5年度償還額	13百万円	
D	令和5年度末時点の 預託率		5.0%	
Ε	令和6年度以降の 貸付見込額		0百万円	

	都道府県名	佐賀県		
Α	令和5度末時点の 貸付基金の残高		86百万円	
В	B 令和5年度末時点の 預託件数		1件	
		(うち令和5年度新規預託件数)	0件	
	令和5年度末時点の 預託残高	令和5年度末時点の		21百万円
С		(うち令和5年度新規預託額)	0百万円	
		(参考)令和5年度償還額	6百万円	
D	令和5年度末時点の 預託率		24.6%	
Ε	令和6年度以降の 貸付見込額		0百万円	